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TÜRMOB, Kamu Gözetim Muhasebe ve Denetim Standartlari Kurumu (KGK) tarafından senkron 
eğitimler yanısıra asenkron (eş zamanlı olmayan) uzaktan eğitim yöntemi ile denetim konulu 
bağımsız denetçiler için sürekli eğitim programı düzenleme konusunda da yetki almış olup; 
Denetim temel dersinde asenkron (videolu), eşzamanlı olmayan  eğitim programı açılacaktır. 
Eğitim programı; TÜRMOB Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi Merkezi (SÜRGEM) tarafından 
yürütülecektir. 

EĞİTİME KİMLER KATILABİLİR?  
Asenkron eğitimler; KGK mevzuatına uygun olarak bağımsız denetçi meslek mensuplarımıza 
yönelik olup, dileyen tüm meslek mensuplarımız da eğitimlere katılabilir. 

EĞİTİM PROGRAMIMIZ

Program Adı Programın Süresi/Kredi                   Eğitim Yöntemi Programa Katılım Ücreti

Denetim 14 Saat/Kredi Uzaktan Eğitim - Asenkron 280 TL (KDV dahil) 

EĞİTİM DÖNEMLERİ/BAŞVURU TARİHLERİ:  2021 yılı için şu aşamada planlanan eğitim dönemleri 
ve başvuru tarihleri aşağıdaki tabloda yer almaktadır. Bu dönemlere kayıt yaptıran katılımcıların 
kredi kazanımı için ilgili tarih aralığında videoları kurallara uygun bir şekilde tamamlamaları 
gerekmektedir. 

Dönem Eğitim Başlangıç- Bitiş Tarih ve Saati Başvuru Başlangıç ve Bitiş Tarih ve Saatleri

1 Nisan 1 Nisan Saat 10.00-30 Nisan Saat 23.59 12 Mart Saat 00.01-28 Mart Saat 24.00

2 Mayıs 1 Mayıs Saat 10.00-30 Mayıs Saat 23.59 1 Nisan Saat 00.01-28 Nisan Saat 24.00

3 Haziran 1 Haziran Saat 10.00-30 Haziran Saat 23.59 1 Mayıs Saat 00.01-28 Mayıs Saat 24.00
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EĞİTİM İÇERİĞİ 

DERS  İÇERİK

Türkiye 
Denetim 

Standartları 
Denetim 

Standartları

BDS 600 Özel Hususlar-Topluluk Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimi (Topluluğa Bağlı 
Birim Denetçilerinin Çalışmaları Dâhil)

BDS 610 İç Denetçi Çalışmalarının Kullanılması

BDS 620 Uzman Çalışmalarının Kullanılması

BDS 700 Finansal Tablolara İlişkin Görüş Oluşturma ve Raporlama

BDS 701 Kilit Denetim Konularının Bağımsız Denetçi Raporunda Bildirilmesi

BDS 705 Bağımsız Denetçi Raporunda Olumlu Görüş Dışında Bir Görüş Verilmesi

BDS 706 Bağımsız Denetçi Raporunda Yer Alan Dikkat Çekilen Hususlar ve Diğer Hususlar 
Paragrafları

BDS 710 Karşılaştırmalı Bilgiler – Önceki Dönemlere Ait Karşılık Gelen Bilgiler ve 
Karşılaştırmalı Finansal Tablolar

BDS 720 Bağımsız Denetçinin Diğer Bilgilere İlişkin Sorumlulukları

BDS 800 Özel Hususlar-Özel Amaçlı Çerçevelere Göre Hazırlanan Finansal Tabloların 
Bağımsız Denetimi

BDS 805 Özel Hususlar – Tek Bir Finansal Tablonun Bağımsız Denetimi İle Finansal 
Tablolardaki Belirli Unsurların, Hesapların veya Kalemlerin Bağımsız Denetimi

BDS 810 Özet Finansal Tablolara İlişkin Rapor Vermek Üzere Yapılan Denetimler

Sınırlı 
Bağımsız 
Denetim 

Standartları

SBDS 2410 Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız 
Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi

SBDS 2400 Tarihî Finansal Tabloların Sınırlı Bağımsız Denetimi

Güvence 
Denetimi 

Standartları

GDS 3000 Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi 
Dışındaki Diğer Güvence Denetimleri

GDS 3400 İleriye Yönelik Finansal Bilgilerin İncelenmesi

GDS 3402 Hizmet Kuruluşundaki Kontrollere İlişkin Güvence Raporları

GDS 3420 Bir İzahnamede Yer Alan Proforma Finansal Bilgilerin Derlenmesine İlişkin 
Raporlama Yapmak Üzere Üstlenilen Güvence Denetimleri
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EĞİTİM YÖNTEMİ:  Eğitim; asenkron, videolu (eş zamanlı olmayan)  uzaktan eğitim yöntemiyle  
gerçekleştirilecektir. Katılımcılar diledikleri mekan ve zamanlarda eğitimi E-TÜRMOB eğitim portalı 
üzerinden, belirlenmiş 1 aylık eğitim dönemlerinde tamamlayabilirler. 

TEKNİK ALT YAPI: Asenkron eğitimler E-TÜRMOB eğitim portalı üzerinden, banttan videoların 
izlenmesine yönelik bir alt yapıya dayanır. Moodle entegrasyonuyla eğitimlerin takibi sağlanacaktır.

KATILIMCI SAYISI:  Katılımcı sınırlaması yoktur.

ÖLÇME, DEĞERLENDİRME ve DEVAM DURUMU:   Eğitime devam zorunlu olup, KGK sürekli eğitim 
mevzuatına göre her bir ders saatine (50 dakika) katılım, 1 temel KGK eğitim kredisi sağlayacaktır.  
Derslerde sistem tarafından otomatik olarak katılımcılara belirli aralıklarla sorulan sorular 
aracılığıyla edinilen bilgi ve beceriler ile devam durumu kontrol edilecektir.

KATILIMCILARIN DERSİ İZLEMESİ VE SINAVLAR: 

• Gün içerisinde en fazla 7 saatlik videolu ders izlenmesinden kredi alınabilir. İlave izlenen 
sürelerden kredi almak mümkün değildir.

• Ders videoları birbirini takip eder şekilde, sırayla izlenebilecek olup; video ve dersin sonundaki 
kısa sınav tamamlanmadan bir sonraki videoya geçiş yapılamaz. Videolarda ileri veya geri 
sarma, atlama işlemi yapmak mümkün değildir.

• Bir ders saatinin (50 dakika) her 10 dakikasında (4 kez) 1’er soruluk testler sistem tarafından 
katılımcıya sorulacak olup, videonun devam etmesi için bu soruların doğru cevaplanması 
gerekmektedir. 

• Her bir 50 dakikalık dersin sonunda; toplam 5 sorulu testin %60’ının doğru yanıtlanması halinde 
sistem bir sonraki 50 dakikalık dersin videosuna geçişe izin verecek, aksi takdirde; video dersin 
başına dönecektir.  Test sorularına %60 oranında doğru cevap verilememesi durumunda ilgili 
dersin tekrar izlenmesi gerekmektedir.  Ders sonu sınavlarına katılımcıların 3 kez girme hakkı 
bulunmaktadır. Sınavda 3 kez başarılı olunamaması durumunda eğitime ilk dersten başlanması 
gerekmektedir. Sistem; soruların yanıtlanabilmesi için katılımcıya yeterli bir süre verecektir. 
Sorular; oluşturulmuş soru bankasından tesadüfi yöntemle çıkacak ve geriye dönüşlerde 
yenilecektir. 

• Katılımcıların eğitim dönemi içerisinde (1 ay) videoları izleyerek, eğitimlerini tamamlamaları 
gerekmektedir. Bağımsız Denetçilere Yönelik Sürekli Eğitim Programları Düzenleme Usul 
ve Esasları 9’uncu maddesi uyarınca; eğitim sonucunda başarılı/başarısız şeklinde bir 
değerlendirme yapılması zorunlu değildir.

SERTİFİKA: Eğitimi tamamlayanlara TÜRMOB Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi Merkezi tarafından 
katılım sertifikası verilecektir.
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EĞİTMEN : Eğitim videolarında eğitmen olarak Prof.Dr. Seval SELİMOĞLU görev almıştır.

BAŞVURU: Asenkron denetim eğitimine katılmak isteyen meslek mensuplarımız, katılmak istedikleri 
dönemlere aşağıdaki verilmiş link aracılığıyla elektronik ortamda belirlenen başvuru tarihlerinde 
kayıt olarak, ücretlerini yatırmaları gerekmektedir. Son başvuru tarih ve saatinden sonra sistem 
başvuruya izin vermeyecek olup, ancak bir sonraki döneme kayıt yaptırmak mümkün olabilecektir. 
KGK mevzuatı gereği başlamış döneme ilave katılımcı kabul etmek mümkün bulunmamaktadır. 
Aynı kişinin birden çok eğitim dönemine başvurması ve aynı eğitmenin verdiği dersten kredi 
kazanması mümkün değildir.

Başvuru linki için tıklayınız.

SÜRGEM EĞİTİM ERTELEME, İPTAL ve İADE ESASLARI

• Katılımcılar tarafından iletilen kayıt iptali veya değişiklik talepleri, eğitim başlangıç saatinden 
en geç 24 saat öncesine kadar surgem@turmob.org.tr  adresine bildirilmesi durumunda kabul 
edilir.

• Eğitim başlangıç saatinden sonra kayıt iptali mümkün bulunmamaktadır. 

İLETİŞİM:  TÜRMOB Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi Merkezi (SÜRGEM)
İncek Kızılcaşar Mahallesi 2669. Cadde No: 19 Gölbaşı - ANKARA
Tel: 0(312) 586 00 00 pbx  Faks: 0(312) 586 00 11 - 586 00 18   e-Posta: surgem@turmob.org.tr

BİLGİLENDİRME: KGK mevzuatı uyarınca eş zamanlı olmayan, asenkron, videolu  ders 
uygulamalarında aşağıdaki hususların dikkate alınmasının zorunlu olduğunu bilgilerinize sunarız:
a.  Ölçme işleminin sistem tarafından katılımcılara sistem üzerinden yönlendirilecek sorular 

aracılığıyla yapılması, 
i.  Her bir 50 dakikalık eğitimin en az 5-6 parçaya ayrılarak her bir parça sonunda o parçada 

anlatılan konu ile ilgili bir soru sorulması, 
ii.  Sadece soruya doğru cevap verilmesi halinde bir sonraki parçaya geçilmesine izin verilmesi,
iii.  Soruya yanlış cevap verilmesi halinde ilgili parçanın tekrar izlenmesi,
 iv.  Tekrar izlenen parça sonunda tekrar bir soru sorulması (yanlış cevap verilen sorudan farklı 

olacak şekilde) 
v.  Doğru cevap halinde sonraki parçaya geçilmesi suretiyle her bir parça için aynı usulün 

izlenmesi, 

https://ebirlik.turmob.org.tr/KGK/Cources
mailto:surgem@turmob.org.tr 
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vi.  Her bir 50 dakikalık eğitim sonunda en az 3, her bir eğitim sonunda (programın onay alınan 

toplam süresi) en az 5 sorunun sorulması (daha önce sorulan sorulardan farklı) soruların 
en az %60’ına doğru cevap verilmesi halinde ikinci 50 dakikalık eğitime geçebilmesi 

vii. Tüm sorulacak soruların tesadüfi yöntemle (kişiye daha önce sorulan sorulardan farklı 
olmasını sağlamak kaydıyla) seçilerek sorulması 

b.  Videoların ileri veya geriye sarma işlemine kapatılması, 
c.  Video izleme sayfasının tam ekran durumundan çıkartılması halinde (simge durumuna 

getirilmesi veya bir ekranda birden fazla sayfa olması) videonun yürütülmeye devam etmemesi,
d.  7 saatten fazla olan eğitim programları için aynı gün içerisinde en fazla 7 saat (kredi) 

alınabilmesinin sağlanması, 
e.  21 saatten (kredi) az olan eğitim programları için aynı eğitimin aynı kişi tarafından alınmasının 

engellenmesi, 
f.  Kurumumuza yönetici rolünde ilgili sisteme giriş yapılabilmesi ve Kurum tarafından belirlenen 

raporların alınabilmesi için bir alan açılması, 
g.  Sistem güvenliğinin sağlanmış olması,
 h.  Eğitim videoların tamamlanarak eğitimin gerçekleştirilebilir (ölçme işlemleri dahil) durumda 

olması,
 i.  Her bir eğitim programının gruplar halinde yürütülmesi, eğitim programının yürütülmesine 

başlanmadan grupların belirlenmesi eğitime başlanmasından sonra gruba yeni katılımcı 
alınmaması (yeni katılımcılar için ayrı grup oluşturulabilir.) gerekmektedir.

gerekmekte olup, uzaktan eğitim portalımız olan E-TÜRMOB bu hususların tümünü karşılar şekilde 
tasarlanmıştır. 


